IR155-42xx-V004_D00289_04_D_XXDE/06.2024
ISOMETER® IR155-4203/IR155-4204
Isolationsüberwachungsgerät für ungeerdete DC-Antriebssysteme
(IT-Systeme) in Elektrofahrzeugen
Version V004
2 IR155-42xx-V004_D00289_04_D_XXDE/06.2024
Isolationsüberwachungsgerät für ungeerdete
DC-Antriebssysteme (IT-Systeme) in Elektrofahrzeugen

Beschichtung  Dickschicht-Lack
Gewicht 52 g ±2 g
Bestellbeispiel
IR155-4204-100kΩ-0V + B91068142
IR155-4204-200kΩ-100V + B91068142C
Die Bestellung muss immer die Parameter bezüglich des
Ansprechwertes und der Unterspannungsschwelle beinhalten.
Parameter Ansprechwert Ran Fave
Unterspannungs-
erkennung Messwertausgang Typ Art.-Nr.
Fest voreingestellt 100 kΩ 10
300 V Low-Side IR155-4203 B91068141
0 V (inaktiv) High-Side IR155-4204 B91068142
kundenspezifisch
einstellbar 100 kΩ…1 MΩ 1…10 0 V…500 V
Low-Side IR155-4203 B91068141C
High-Side IR155-4204 B91068142C
Bestellangaben
Bezeichnung Art.-Nr.
Befestigungs-Set B91068500
Steckverbinder-Set IR155-42xx B91068502
Zubehör